
pachet birotica

I.D.: 45416630

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.194,16 RON - 1.194,16 RON

Descriere: capse 24/6 10x1.68=16.80 biblioraft plastifiat 20x7.14=142.80 comanda 5x8.40=42.00 decapsator 2x2.94=5.88 marker evidentiator daco 10x2.10=21.00 bloc notes adeziv neon 8.8.40=67.20 dosar plastic 150x0.84=126.00 buretiera 1x2.94=2.94 corector banda milan 7x7.14=49.98 pix 10x2.10=21.00 pix 10x2.52=25.20 folii documente a4 100/set 13x8.40=109.20 prestari servicii-cereri ajutor soc=219.277 plic c4 100x0.336=33.60 banda adeziva 48mm 10x4.20=42.00 banda adeziva milan 19x33 mm 6x2.94=17.64 dosar incopciat 100x0.67=67.00 dosar plic 100x0.67=67.00 plic burduf 50x1.68=84.00 plic c6 400x0.084=33.60
